
Zarządzenie Nr 123/2019  

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 17 maja  2019 r.  

 

Zmieniające zarządzenie Nr 151/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 lipca 2018 r.  w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzania wizji lokalnych w zakresie montażu pieców gazowych  

w ramach udzielonej przez gminę Michałowice dotacji celowej na trwałą zmianę 

ogrzewania węglowego na gazowe.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w celu realizacji postanowień uchwały nr XXX/380/2018 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej z 

budżetu Gminy Michałowice w ramach prowadzonej polityki ograniczenia niskiej emisji  

i ochrony powietrza, polegającej na trwałej zmianie ogrzewania węglowego na ogrzewanie 

gazowe (proekologiczne), Wójt Gminy Michałowice zarządza co następuje: 

 
 

§ 1  

  

W zarządzeniu Nr 151/2018 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania wizji lokalnych w 

zakresie montażu pieców gazowych  w ramach udzielonej przez gminę Michałowice dotacji 

celowej na trwałą zmianę ogrzewania węglowego na gazowe w §1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję do przeprowadzania wizji lokalnych w lokalach beneficjentów, którym gmina 

Michałowice udzieliła dotacji celowej na zakup pieca gazowego w ramach trwałej wymiany ogrzewania 

węglowego na gazowe w składzie: Daniel Kowalski, Grażyna Ginalska, Krzysztof Muszyński,  

Anna Mruwczyńska”. 

 

§ 2  

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


